Comunicamos aos interessados que encontra-se disponibilizada a licitação a seguir: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-
0001/2026 (COMPRASGOV Nº 90.001/2026), objeto: Prestação de serviço de Transporte Escolar rural e urbano para o município de Londrina - Eli 
Vive I B. Valor máximo da licitação: R$ 3.950.253,68 (três milhões, novecentos e cinquenta mil duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito 
centavos). O edital poderá ser obtido através do site www.londrina.pr.gov.br. Quaisquer informações necessárias pelo telefone (43) 3372-4284 ainda 
pelo e-mail: licita@londrina.pr.gov.br. Londrina, 12 de Janeiro de 2026. Sergio Willian Costa Becher – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

[...]

Comunicamos aos interessados que encontra-se disponibilizada a licitação a seguir: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-
0002/2026 (COMPRASGOV Nº 90.002/2026), objeto: Prestação de serviço de Transporte Escolar rural e urbano para o município de Londrina - SÃO 
LUIS. Valor máximo da licitação: R$ 3.609.007,00 (três milhões, seiscentos e nove mil sete reais). O edital poderá ser obtido através do 
site www.londrina.pr.gov.br. Quaisquer informações necessárias pelo telefone (43) 3372-4074 ainda pelo e-mail: licita@londrina.pr.gov.br. Londrina, 
12 de Janeiro de 2026. Sergio Willian Costa Becher – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA.

[...]

Neves (administrador), Irlei Soares das Neves (administrador) e Henrique Almada Soares Neves (administrador) 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses 
OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de reagentes com comodato de equipamentos para exames por HPLC para a 
CENTROLAB Londrina. 
VALOR: R$ 379.260,00 (trezentos e setenta e nove mil duzentos e sessenta reais) 

PROCESSO SEI: 19.008.240627/2025-16 
DATA DA ASSINATURA: 09/01/2026 
A Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP- 0007/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP- 0303/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0176/2025 
CONTRATADA: ANZ HEALTHCARE LTDA 
REPRESENTANTE: Ana Paula Thiede Zimann 
CNPJ: 54.334.646/0001-34 
VALOR: R$ 39.960,00 (trinta e nove mil, novecentos e sessenta reais). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de produtos para a saúde padronizados. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.000658/2026-17 
DATA DE ASSINATURA: 09/01/2026 

O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PAL/SMGP-0234/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0143/2025 
CONTRATADA: AGRO SOLE LTDA 
REPRESENTANTE: João Vitor Avelino de Lara 
SÓCIO(S): João Vitor Avelino de Lara 
CNPJ: 82.444.381/0001-62 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES 
VALOR: R$ 946.187,46 (novecentos e quarenta e seis mil, cento e oitenta e sete reais e quarente e seis centavos). 
OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de Gêneros alimentícios (carnes e embutidos) com entrega ponto a ponto. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.002353/2026-40 
DATA DE ASSINATURA: 09/01/2026 

O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.